
terça-feira, 1 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00936 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO 

  

CONTRATO Nº 048/2021 

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL 013/2021 – SRP  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA CNPJ: 13.721.188/0001-09 

CONTRATADA: JOBARA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ: 

11.700.813/0001-00 

 

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo nº 

048/2021, celebrado em 20 de Abril de 2021, visando a aquisição de material de construção para atender 

as demandas das diversas Secretarias e setores ligados às mesmas. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79 da 

Lei Federal 8.666/93. 

 

 

DATA DA RESCISÃO – 03/05/2021 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D871B70CD53980BC3E11F63DE0ED1E8


		2021-06-01T12:55:02-0300




